+Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Родничок» городского округа ЗАТО Фокино

ПРИКАЗ № 129 ОС

27.12.2022 г.

г. Фокино

Об утверждении Положения «О материальном стимулировании сотрудников МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Родничок» ГО ЗАТО Фокино»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Едиными рекомендациями Российской трехсторонней комиссии по отношений, Методическими социально-трудовых регулированию Минобрнауки от 29.12.2017 рекомендациями, направленными письмом Приказом Управления образования администрации № BП-1992/02, городского округа ЗАТО город Фокино от 22.12.2014 № 76-од «Об деятельности муниципальных показателей целевых образовательных организаций городского округа ЗАТО город Фокино», Положением о системе оплаты труда работников МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Родничок»» ГО ЗАТО Фокино.

Приказываю:

Положение «О материальном стимулировании Утвердить сотрудников МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Родничок» городского округа ЗАТО Фокино (прилагается).

Заместителю заведующего по воспитательной работе Шелегеда А.Б. опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ «Летский сад «Родничок».

Настоящий приказ вступает в силу с 27.12.2022 года.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад «Родничок»

О.Н. Селезнева

27, 12, 2022 Menerege